1/1

ANO VII  N° 1996 – Sexta – Feira 01 de Outubro de 2021 Suplemento
 Aral Moreira, 30 de Setembro de 2021

Reunião do Conselho Municipal de Saúde

ATA 13/2021
Aos 30 dias do mês de setembro de dois mil e vinte um, às 14:00 horas o CMS- Conselho Municipal de Saúde de Aral Moreira, com
sede na rua 31 de março, numero 915, centro, reuniu-se Extraordinariamente dando abertura a reunião o presidente do conselho
Rodrigo Limeira Fernandes, dando seus comprimentos a agradecendo a presença de todos. Pauta da Reunião: 1- Apresentação
do Material Impresso do Segundo Quadrimestre 2021, 2- Leitura e Aprovação da Ata anterior. Primeiro Assunto
Apresentação do Relatório Segundo Quadrimestre 2021 com os devidos cumprimentos a Vossa Senhoria a Secretaria Municipal de
Saúde Adriana Veron Batista, vem através do presente instrumento ofício n.152/ Secretaria Municipal de Saúde/SMS/AM
encaminhar o relatório detalhado referente ao segundo quadrimestre 2021, para apreciação dos conselheiros Municipais de Saúde
de Aral Moreira, aonde foi apresentado no Centro de Eventos Elizeti Bertoncelo no dia 30/09/2021 ás 14:00 horas. No qual foi
colocado em votação para os membros do conselho sobre Apresentação do Relatório Segundo Quadrimestre 2021, no qual foi
aprovado pelos membros por unanimidade. Segundo assunto; Leitura e aprovação da ata anterior na qual foi aprovada pelos
membros do conselho por unanimidade. Não havendo mais nada a ser discutido o presidente Rodrigo Limeira Fernandes declarou
encerrada a reunião e para constar, eu Elizangela Freitas de Souza digitei a presente ata que vai por mim assinada e demais
presentes.

		2023-11-07T11:48:21-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200